چهار روز پیش از این رویداد، جمعیت فدائیان اسلام در همان مسجد اجتماعی برپا کرده و از رزم آرا که با ملی شدن نفت مخالفت می کرد شدیدا انتقاد کرده بود. روز پس از رویداد، کاشانی اقدام خلیل طهماسبی را در کشتن رزم آرا «مری واجب» اعلام داشت و از طهماسبی به عنوان نجات دهنده ملت یاد کرد. ۱۵ مارس ۱۹۵۱ (۲۴ اسفند ۱۳۲۹) پس از مدت‌ها مبارزه، تغییر کابینه‌ها و بالاخوّر زور رزم آرا، نخست وزیر وقت، طرح دکتر محمد مصدق و پارتش مینی بر ملی شدن نفت کشور به اتفاق آراء به تصویب مجلس شورار رسید. چهار روز بعد (۲۹ اسفند) سنا نیز به رغم اعتراض شدید دولت انگلستان، طرح را تصویب کرد و همان روز به امضای شاه رسید و قانون شد.